ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НУРЛАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

Татарстан Республикасы Нурлат
шэЬэре “6 номерлы башлангыч
гомуми белем мэктзбе”
муниципаль бюджет гомуми белем
учреждениесе

Муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение
«Начальная общеобразовательная школа
№6» г.Нурлат Республики Татарстан

423040 г. Нурлат, ул. Нижненурлатская, д. 21 тел. 3 -24 -41

«1»сентябрь 2023 года ПРИКАЗ № 120

«О создании ШСК»

В целях активизации физкультурно - спортивной работы школы, развития
детско- юношеского спорта, приобщения обучающихся к систематическим
занятиям физической культурой и спортом и в рамках внедрения ВФСК «
Готов к труду и обороне» (ГТО)

1.Создать школьный спортивный клуб.
2.Учителю начальных классов Ганеева Р.В, Куляева Г.
2.1. Разработать положение о школьном спортивном клубе;
2.2.Организовать работу по созданию школьного спортивного клуба;
2.3.Спланировать работу школьного спортивного клуба на 2023-2024
учебного года;
2.4.0бьявить конкурс на лучшее названия, девиз, эмблему школьного
спортивного клуба;
3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

приказываю:

Директор школы: